PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2022                                              п.Плотниково                                       № 62
Об отмене постановления Администрации

Плотниковского сельского поселения

От 12.12.2017 № 82 «Об утверждении
административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

         С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 12.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Считать утратившим силу постановление от 27.06.2018 № 47 «О внесении изменений в постановление от 12.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
3. Считать утратившим силу постановление от 08.05.2019 № 24 «О внесении изменений в постановление от 12.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
4. Считать утратившим силу постановление от 26.06.2020 № 33 «О внесении изменений в постановление от 12.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
5. Считать утратившим силу постановление от 18.06.2021 № 41 «О внесении изменений в постановление от 12.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

     6. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Плотниковского сельского поселения.
    7.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

    8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельского поселения                                                  Т.К. Чураева